
2-6 ottobre Biochimica clinica (Prof. Ciaccio) 8-12 ottobre Biochimica clinica (Prof. Ciaccio)
601750 GIOIA PASSARELLO 625735 MARCO GALLO
620222 LUCA SCIARABBA 622214 EMANUELA RAIA
636202 ELEONORA TRIFILETTI 627979 GIANPIERO DI CRISTOFALO
618367 VINCENZO TEMPERINO 631366 PIETRO MEDIATE

2-6 ottobre Cardiochirurgia (Prof. Argano) 8-12 ottobre Cardiochirurgia (Prof. Argano)
626170 MARIA CRISTINA BATTAGLIA 635908 MARTINA CAMONITA
594924 ALEXANDER MADONIA 626284 AMEDEO CALE'
617285 RICCARDO ISIDORO MADONIA 635836 FRANCESCO GIOVIA
626242 GIANLUCA PILLITTERI 628407 OLGA CATALANO

2-6 ottobre Diagnostica per immagini (Prof.Midiri) 8-12 ottobre Diagnostica per immagini (Prof.Midiri)
628407 OLGA CATALANO 637503 VALERIA SAVARINO
634192 ADELE DUCA 594049 GABRIELE BRANCATO
619594 CHIARA BELLIA 618761 ELISABETTA CAFISO
619057 SOFIA CONTORNO 625907 FEDERICA CASSATA

2-6 ottobre Endocrinologia (Prof.ssa Giordano) 8-12 ottobre Endocrinologia (Prof.ssa Giordano)
631583 NICOLETTA ADELFIO 550885 MARIA CONCETTA FULCO
637503 VALERIA SAVARINO 631583 NICOLETTA ADELFIO
627417 ALESSIO GIUSEPPE PIO COMELLA 618331 NUNZIO DOMENICO PRAVATA'
629046 GIULIA MUNFORTE 581992 ROBERTA DI NARO

2-6 ottobre Gastroenterologia (Prof. Craxì) 8-12 ottobre Gastroenterologia (Prof. Craxì)
626284 AMEDEO CALE' 626170 MARIA CRISTINA BATTAGLIA
601097 IGNAZIO PIO GALLO 601750 GIOIA PASSARELLO
626605 GIACOMO MARIA GALLO 627163 NATALIA MARIA RUSSO LACERNA
594049 GABRIELE BRANCATO 635843 NOEMI MARIA DOMENICA VITELLO



2-6 ottobre Medicina interna (Prof. Averna) 8-12 ottobre Medicina interna (Prof. Averna)
634650 GIULIA SUTERA 632193 ANGELA PILADE
627869 ELISABETTA CENTANNI 625574 ANGELICA GIACOPELLO
632853 SETTIMO MATTIA ZUMMO 632351 ROSSANA RAGUSA
632240 MANFREDI RUSSO 620787 GIOVANNI ALIBANI

2-6 ottobre Medicina interna (Prof. Pinto) 8-12 ottobre Medicina interna (Prof. Pinto)
615078 GIULIA ZAMBITO 625775 DESIREE RUFFO
632193 ANGELA PILADE 601097 IGNAZIO PIO GALLO
593907 IRENE MARIA VENTURA 626605 GIACOMO MARIA GALLO
627773 ROBERTA DI STEFANO 627417 ALESSIO GIUSEPPE PIO COMELLA

2-6 ottobre Microbiologia (Prof.ssa Giammanco) 8-12 ottobre Microbiologia (Prof.ssa Giammanco)
628620 GIULIA ROMANO 613896 SARAH MILO
619146 FRANCESCA DI DIO 600640 FLAVIO PIPITONE
630814 GIUSEPPE SCALIA 635747 LEONARDO INDIA
625726 FEDERICA LO GIUDICE 635756 AURORA LO SECCO

2-6 ottobre Medicina interna (Prof. Montalto) - sostituisce Nefrologia 8-12 ottobre Medicina interna (Prof. Montalto) - sostituisce Nefrologia
634341 ALESSANDRA GUARINO 594924 ALEXANDER MADONIA
624505 GIUSEPPE CUCINOTTA 628201 CAROLA ELDA GIAMPORCARO
620787 GIOVANNI ALIBANI 634192 ADELE DUCA
625790 MATTIA PISTONE 619594 CHIARA BELLIA

2-6 ottobre Otorinolaringoiatria (Prof. Speciale) 8-12 ottobre Otorinolaringoiatria (Prof. Speciale)
588444 GIUSEPPE CARRABOTTA 615078 GIULIA ZAMBITO
550885 MARIA CONCETTA FULCO 635851 FEDERICA LO COCO
634244 ALESSANDRA INGRAO 625726 FEDERICA LO GIUDICE
632590 ANNA TUCCI 635280 VITO EMANUELE RAIA



2-6 ottobre Pediatria (Prof.Corsello) POLICLINICO 8-12 ottobre Pediatria (Prof.Corsello) POLICLINICO
635836 FRANCESCO GIOVIA 626003 ANTONIO TRIOLO
628201 CAROLA ELDA GIAMPORCARO 636202 ELEONORA TRIFILETTI
627038 GIULIO TRENTANELLI 632590 ANNA TUCCI
625775 DESIREE RUFFO 627511 REMUL ABDUL

2-6 ottobre Urologia (Prof. Simonato) POLICLINICO 8-12 ottobre Urologia (Prof. Simonato) POLICLINICO
635843 NOEMI MARIA DOMENICA VITELLO 618312 MARIANGELA CIRINO
627163 NATALIA MARIA RUSSO LACERNA 630814 GIUSEPPE SCALIA
618331 NUNZIO DOMENICO PRAVATA' 632853 SETTIMO MATTIA ZUMMO
635851 FEDERICA LO COCO 632240 MANFREDI RUSSO



15-19 ottobre Biochimica clinica (Prof. Ciaccio)
628088 ELISA MANGIONE
625719 MARCO CARDILICCHIA
630814 GIUSEPPE SCALIA
632590 ANNA TUCCI

15-19 ottobre Cardiochirurgia (Prof. Argano)
625775 DESIREE RUFFO
601097 IGNAZIO PIO GALLO
626605 GIACOMO MARIA GALLO
594049 GABRIELE BRANCATO

15-19 ottobre Diagnostica per immagini (Prof.Midiri)
628201 CAROLA ELDA GIAMPORCARO
636202 ELEONORA TRIFILETTI
630020 SALVATORE PELLITTERI
631363 WILLIAM RA'

15-19 ottobre Endocrinologia (Prof.ssa Giordano)
615078 GIULIA ZAMBITO
631583 NICOLETTA ADELFIO
635836 FRANCESCO GIOVIA
628620 GIULIA ROMANO

15-19 ottobre Gastroenterologia (Prof. Craxì)
637503 VALERIA SAVARINO
626003 ANTONIO TRIOLO
600640 FLAVIO PIPITONE
593907 IRENE MARIA VENTURA



15-19 ottobre Medicina interna (Prof. Averna)
626170 MARIA CRISTINA BATTAGLIA
628060 GABRIELLA VITA
626242 GIANLUCA PILLITTERI
617285 RICCARDO ISIDORO MADONIA

15-19 ottobre Medicina interna (Prof. Pinto)
635908 MARTINA CAMONITA
635767 ROSSELLA CHIOLO
634192 ADELE DUCA
619594 CHIARA BELLIA

15-19 ottobre Microbiologia (Prof.ssa Giammanco)
627038 GIULIO TRENTANELLI
628407 OLGA CATALANO
627511 REMUL ABDUL
627695 PIETRO GARGANO

15-19 ottobre Medicina interna (Prof. Montalto) - sostituisce Nefrologia
625726 FEDERICA LO GIUDICE
635851 FEDERICA LO COCO
619057 SOFIA CONTORNO
618367 VINCENZO TEMPERINO

15-19 ottobre Otorinolaringoiatria (Prof. Speciale)
618761 ELISABETTA CAFISO
627163 NATALIA MARIA RUSSO LACERNA
618331 NUNZIO DOMENICO PRAVATA'
635843 NOEMI MARIA DOMENICA VITELLO



15-19 ottobre Pediatria (Prof.Corsello) POLICLINICO
625807 FRANCESCA PIRO
625574 ANGELICA GIACOPELLO
632686 GIULIA BIONDO
627417 ALESSIO GIUSEPPE PIO COMELLA

15-19 ottobre Urologia (Prof. Simonato) POLICLINICO
550885 MARIA CONCETTA FULCO
594924 ALEXANDER MADONIA
632351 ROSSANA RAGUSA
620787 GIOVANNI ALIBANI


